Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 242/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique a
possibilidade de contratação de mais
uma recepcionista para a UBS Dr.
Felício Fernandes Nogueira Rua do
Cobre, 850 Bairro Mollon;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que verifique a possibilidade de contratação de mais uma
recepcionista para a UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira na Rua do Cobre,
850 Bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Em reunião do Conselho Local, foi relatada a necessidade de no

mínimo mais um atendente na recepção para oferecer um atendimento com
qualidade e suprir a demanda da unidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Janeiro de 2020.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-